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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

MES DE NOVIEMBRE 2018

Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno

Beneficiarios
Total Afectado Fecha e Nombres
Total Ejecutado: -
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO .
a BIENES Y SERVICIOS 91m
MES DE NOVIEMBRE 2018 e
Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno
Beneficiarios
Total Afectado Fecha T = e
L. 429,958.96 01/11/2018 Limpieza, Aseo y Fumigacion -23500 Hondulimpieza S. de R.L
E 5,750.00 01/11/2018 Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones - 25300 Organizacién Publicitaria
= 5,750.00 01/11/2018 Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones - 25301 Publicaciones y Noticias S.A
L. 2,412.08 01/11/2018 Elementos de Ferreteria - 36930 Ronny Adalid Garcia Gomez
L. 5,400.00 02/11/2018 Productos Materiales Plasticos - 35800 Larach y Cia S. DER.L
L. 14,950.00 05/11/2018 Otros Repuetos y Accesorios Menores - 39600 Grupo Rio S. DER.L
= 21,160.00 05/11/2018 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza - 39200 Papeleria de Honduras S. deR.L
L. 30,084.00 06/11/2018 Equipos Varios de Oficina - 42120 Industrias Metalicas Rojas Nufiez S. de R.L de C.V
b 1,684.75 06/11/2018 Productos de Papel y Carton - 33400 Accesorios Para Computadora y Oficina
L 557.75 06/11/2018 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza - 39200 Accesorios Para Computadora y Oficina
L. 4,496.50 06/11/2018 Equipos Varios de Oficina - 42120 Accesorios Para Computadora y Oficina
L 1,027.87 06/11/2018 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza - 39200 Papeleria de Honduras S. de R.L
L. 4,111.25 06/11/2018 Otros Repuetos y Accesorios Menores - 39600 Papeleria de Honduras S. de R.L
L. 17,879.28 06/11/2018 Utiles y Materiales Electricos - 39300 Cymes S. DER.L
L 1,005.37 06/11/2018 Telefonia Celular - 21430 Telefonia Celular S.A DE C.V
K 12,187.42 06/11/2018 Utiles y Materiales Electricos - 39300 Ronny Adalid Garcia Gomez
L 12,569.09 07/11/2018 Servicios de Internet - 25700 Servicios de Comunicaciones de Honduras S.A DE C.V
L. 1,396.57 07/11/2018 Servicios de Internet - 25700 Serviclos de Comunicaciones de Honduras S.A DE C.V
L. 12,567.07 07/11/2018 Servicios de Internet - 25700 Navega S.ADECV
L 60,000.00 09/11/2018 Electrodomesticos - 42140 Alex Rolando Colindres Lainez
& 27,749.96 09/11/2018 Utiles y Materiales Electricos - 39300 Sycom S.A DE C.V
L. 12,625.61 12/11/2018 Servicios de Internet - 25700 Navega S.A DEC.V
L 2,070.00 14/11/2018 Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones - 25300 Empresa Nacional de Artes Graficas




L. 17,937.50 16/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Josue Oswaldo Escoto Avila
L 17,937.50 16/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Dennis Mauricio Armijo Avila
L 14,734.38 16/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Jesus Edgardo Villalta Barahona
L. 14,734.38 16/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Gustavo Adolfo Sosa Lopez
L. 1,796.88 16/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Abner Isai Banegas Aguilar
B 2,187.50 16/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Bedher Jose Manzanares Valladares
L. 14,734.38 16/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Bany Danessy Ahrlm.dﬂh
Re 10,421.88 16/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Rony Gerardo Andino Erazo
2 15,687.50 16/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Moises Antonio Rodriguez Degrandez
|5 12,687.50 16/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Jose Adalberto Diaz Acosta
L. 275.00 16/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Bany Danessy Al\lm&ﬂa
L 3,158.00 21/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Ronny Adalid Garcia Gomez
L 2,578.13 21/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Lisandro Rosales Banegas
|- 4,796.88 21/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Santos Efrain Castillo Reyes
5 7,437.50 21/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Francisco Javier Guifarro Padilla
L. 5,750.00 21/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Rony Gerardo Andino Erazo
L 7,000.00 21/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Moises Antonio Rodriguez Degrandez
L. 5,750.00 21/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Jairon Joel Andino Pineda
L. 5,956.63 27/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Juan Carlos Zﬂmdu
| 9,264.38 27/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Ozzie Daniel Manzano Bulnes
L 9,264.38 27/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Marvin Daniel Rodriguez Ordofiez
L 9,264.38 21/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Daysi Isabel Roussel Oyuela
L 12,737.50 27/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Josue Oswaldo Escoto Avila
L 10,937.50 27/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Dennis Mauricio Armijo Avila
L
Total Ejecutado; L. 334,306.75
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO N
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 91‘1
MES DE NOVIEMBRE 2018 =i
Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno
- Beneficiarios
l'otal Afectado Fecha r——— s e
L 50,000.00 05/11/2018 Gasolina - 35610 Ronny Adalid Garcia Gomez
L. 200,000.00 05/11/2018 Diesel - 35620 Copemsa
L. 250,000.00 05/11/2018 Diesel - 35620 Gaudium Inversiones S. DE R.L
Total Ejecutado: L. soo.ooo.()ll

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

g

SERVICIOS PERSONALES
MES DE NOVIEMBRE 2018

o

—ag




L 2,996.16 14/11/2018 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza - 39200 Wilman Danilo Morales Zelaya
L 9,084.36 14/11/2018 Equipos Varios de Oficina - 42120 Wilman Danilo Morales Zelaya
L. 23,747.50 14/11/2018 Productos de Artes Grficas - 33300 Ok Security Honduras
L. 19,734.00 14/11/2018 Papel de Escritorio - 33100 Pacasa SAADEC.V
L. 2,281.00 14/11/2018 Productos de Papel y Carton - 33400 Pacasa S.ADE C.V
2 962.77 14/11/2018 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza - 39200 Pacasa S.A DEC.V
L 21,250.10 14/11/2018 Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones - 25300 Jetstereo S.A DE C.V
L. 47,725.00 14/11/2018 Publicidad y Propa!lndl - 25600 Cimma S. DE R.L DE C.V
L 4,341.25 22/11/2018 Ceremonial y Protocolo - 29100 Productos Cruz Abdie S.A
L. 107,151.25 22/11/2018 Ceremonial y Protocolo - 29100 Productos Cruz Abdie S.A
L. 966.00 22/11/2018 Ceremonial y Protocolo - 29100 Productos Cruz Abdie S.A
L. 8,980.01 22/11/2018 Electrodomesticos - 42140 Distribuciones Universales S.A DE C.V
= 25,816.01 22/11/2018 Equipos para Computacion - 42600 Accesorios Para Computadora y Oficina
L. 20,700.00 22/11/2018 Ceremonial y Protocolo - 29100 Grupo CQ S.A DE C.V
L 27,370.00 22/11/2018 Ceremonial y Protocolo - 29100 Grupo CQ S.A DE C.V
5 23,996.99 22/11/2018 Equipos para Computacion - 42600 Accesorios Para Computadora y Oficina
L. 6,475.01 27/11/2018 Utiles y Materiales Electricos - 39300 Larachy Cia S. DER.L
Total Ejecutado: L. 1040,970.94
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO N
Q PASAJES Y VIATICOS Q‘m
MES DE NOVIEMBRE 2018 —
Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno
Beneficiarios
Total Afectado Fecha e e Nombres
15 3,200.00 01/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Ronny Adalid Garcia Gomez
L 17,542.50 02/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Ronny Adalid Garcia Gomez
L. 6,063.50 02/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Alex Rolando Colindres Lainez
L 7,546.88 02/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Bany Danessy Alvarenga Padilla
L. 7,687.50 05/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Osman Leonel Reyes Pavon
L. 5.687.50 05/11/2018 Viaticos Nacionaies - 26210 Bedher Jose Manzanares Valladares
15 8,157.50 05/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Moises Antonio Rodﬂbegnndel
s 4,681.88 05/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Rony Gerardo Andino Erazo
L. 4,681.88 05/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Jairon Joel Andino Pineda
L 4,766.63 09/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Juan Carlos Zelaya Degrandez
L 1,843.75 14/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Fatima Maria Cerrato Sierra
L. 609.39 14/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 __Miguel Omar Lopez Oviedo
L. 609.39 14/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Jesus Roberto Duron Guzman
L. 609.39 14/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Norma Regina Aguilar Salinas
L. 3,937.50 15/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Jose Reniery Berrios Berrios
B 12,687.50 15/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Jose MPlnedl Ortiz
L. 22,292.50 15/11/2018 Viaticos Nacionales - 26210 Ronny Adalid Garcia Gomez




Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno
Beneficiarios
T ectad Fi
- E che Descripecion Nombres
L. 247,161.21 01/11/2018 Sueldos Basicos - 12100 Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
L 13600,830.53 12/11/2018 Sueldos Basicos - 12100 Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
L. 25,466.67 14/11/2018 Beneficios y Compensaciones - 16000 Cooperativa Elga
L. 19,480.00 14/11/2018 Beneficios y Compensaciones - 16000 Joan Samuels Lagos Oliva
i 8,600.00 14/11/2018 Beneficios y Compensaciones - 16000 Keisy Sarahi Duron Duron
L 589,679.70 15/11/2018 Contribuciones para Seguro Social - 11750 Instituto Hondurefio de Seguridad Social
i 5,298.47 15/11/2018 Sueldos Basicos - 12100 Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
L 53,230.27 16/11/2018 Sueldos Basicos - 12100 Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
L. 17,596.94 27/11/2018 Sueldos Basicos - 12100 Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
L. 11081,277.02 27/11/2018 Decimotercer Mes - 12410 Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
L -
Total Ejecutado: L. 25648,620.81
: EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ®
MES DE NOVIEMBRE 2018 e
Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno
Beneficiarios
1 d ‘echa
ARRAEE AR : Descripcion Nombres
L -
L -
L -
L -
L -
L. -
L.
Total Ejecutado L. -
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO w
1 a ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS 91‘1
MES DE NOVIEMBRE 2018 —
Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno
Beneficiarios
d
Total Afectado Fecha Totics o —
L 6,400.00 15/11/2018 __Agua - 21200 Agua Purificada Santa Clara S. DE R.L
ks




Total Ejecutado: 1 6,400.00
A EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ~
é PRODUCTOS FARMACEUTICOS 91‘1
MES DE NOVIEMBRE 2018 [
Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno
Beneficiarios
Total Afectado Fecha = Nombres
t; 90,217.50 14/11/2018 Pruebas Modernas del Istmo S.A
Total Ejecutado: L. 90,217.50
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO =)
OTROS GASTOS o
MES DE NOVIEMBRE 2018 =5
Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno
Beneficiarios
Total Afectado Fecha e o e
L. 3,000.00 02/11/2018 Ayuda Social a Personas Floristeria Circulo H
; -
Total Ejecutado: L. 3,000.00

Elaborado por:




